[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	02 марта 2018 г.

	№
	426

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113 «О создании Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменениями в кадровом составе администрации МОГО «Ухта», администрация постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113 «О создании Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта», изложив приложение № 1 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации МОГО «Ухта» от 17.11.2017 № 3764 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27.05.2011 № 1113 «О создании Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования городского округа «Ухта».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации МОГО «Ухта»                                             М.Н. Османов

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 02 марта 2018 г. № 426
«Приложение № 1

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 27 мая 2011 г. № 1113

Состав Комиссии по землепользованию и застройке
муниципального образования городского округа «Ухта»

	АРТЕМЬЕВ П.П.
	-
	председатель Комиссии, первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

	ДОМАШКИН С.А.
	-
	заместитель председателя Комиссии, начальник Управления архитектуры и строительства администрации МОГО «Ухта»

	АВТАМОНОВА М.В.
	-
	секретарь Комиссии, главный эксперт отдела градостроительства Управления архитектуры и строительства администрации МОГО «Ухта»

	Члены Комиссии:

	АЙНАЗАРОВ Д.А.
	-
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта»

	ВЕРХОВОДОВА К.С.
	-
	начальник Правового управления администрации МОГО «Ухта»

	КУРБАНОВА О.И.
	-
	начальник Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта»

	НОСОВ В.И.
	-
	начальник Управления по работе с территориями администрации МОГО «Ухта»

	ПОЛЯНСКАЯ Л.В.
	-
	заведующий организационным отделом МУ «Управление культуры» администрации МОГО «Ухта»

	ТОЛПЕКИНА Г.В.
	-
	руководитель Ухтинского городского комитета по охране окружающей среды (по согласованию)

	АНИСИМОВ А.В.
	-
	председатель постоянной комиссии по вопросам землепользования Совета МОГО «Ухта», депутат Совета МОГО «Ухта» (по согласованию)

	КОЧАНОВА А.В.
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела контроля за соблюдением законодательства о градостроительной деятельности Минстроя Республики Коми (по согласованию)»

__________________________